suprascripto monasterio suptrahere per quodlibet ingenium, si probare uoluerit, de-

fendat se unusquisque qui criminatus fuerit per pugnam. Et si conuictus fuerit,

componat unam libram auri in suprascripto monasterio et perdat ipsam casam

cum omnibus quae intra se habuerit. Et si per pugnam declarare non potuerit

aut noluerit, purificet se cum suis parentibus tribus propinquis. Sic faciant omnes,

suprascriptus lotherius et suprascriptus boninus et fìlii eorum, quia sic conuenit

inter eos et suprascriptum domnum almericum abbatem intra suprascriptum mo-

nasterium. In mense nouembris, per indictionem x. 4j» Signum manus supra-

scripti lotherii, et «J» suprascripti bonini qui hoc breue fieri rogauerunt. ^ Signum

manus rainerii filli cuiusdam iohannis testis. ^ Signum manus pagani filius gai-

donis testis. ij» Signum manus rainerii filii ingizonis testis. <^ Ego iohannes index

et notarius compleui et finiui.

dccxcv
Documento 765. ^ ^ NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS NOSTRI IhESU ChRISTI. TEmpOrìbuS dotnni
An. .04. (3)

I ^^j^^- sanctissimi viiij papae. Et uiri uenerabili iohannis aepiscopi, et cre-
Bibulo e sua moglie - n/r 1 i- • 4.-

Mucca donano al Mo- sreutil comitis ct rectOHs tcrritoni sabinensis. Mense decembris, per mdictio-
nasteio una terra e VI- '^v^wuiii »-1. . .,

f^Mnln.1>'''ne^"^uo»o Hem X. Constat me bibulum filium cuiusdam (4) et mucciam uxorem
sabinense nel luogo
detto Sorbiliano. meam, qui insimul consenticntes propria spontanea nostraque bona uoluntate a

praesenti die considerantes dei omnipotentis misericordiam, et prò redemptione et

absolutione animae nostrae et dilectorum parentum nostrorum, ut in die illa adue-

(1) Indizio.ié romana.

(2) Cosi nel testo. Si supplisca se.

(3) Indizione di settembre.

(4) Lacuna di una parola nel testo.
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niente futuri iudicii mercedem a domino reciperc mcreamur, propterea hoc in huius

uolumine testamenti affigerc praeuidimus, quia quicquid prò anima sua aliquis

iudicauerit fìrnium debet permanere, ideoque tradinius atque concedimus in uene-

rabili monastcrio sanctae dei genitricis uirginis Mariae dominae nostrae quod di-

citur in pharpha, et uobis, domnc almerice humilis abba, et uestris successoribus

usque in perpetuum. Idcst terram et uineam nostram quas habemus per nostrum

conquisitum in territorio sabinensi in loco qui nominatur sorbilianus, omnes ipsas

res cum casis, uineis, terris, pomis et arboribus suis, cum siluis, et introitu et exitu

suo, et omnia in omnibus infra se et super se habentia, in integrum in omni uaera

decessione. Ita sane ut ab hac die habeatis tcneatis et possideatis. Iure dominio-

que uestro uendicetis ac defcndatis. Et ncque a nobis donatoribus ncque ab ullis

nostris haeredibus ipse (i) suprascriptae res de suprascripto monastcrio aliquando

contradicantur, sed quicquid de eis a praesenti die facere uolueritis, et uendendi

donandi commutandi in omnibus habeatis potestatcm et plaenissimam largitatem.

Et si insurgcntes nos suprascripti datores aut qualiscumque de haeredibus nostris,

contra suprascriptum monasterium et uos suprascriptos, ipsas res causare aut con-

tendere uoluerimus et ab omni homine defendere non potuerimus aut noluerimus,

suscipiamus iudicium dei sine misericordia et habcamus anathema a cccxviij* pa-

tribus sanctis qui in niceno concilio sanctos canones fecerunt, et participemus cum
iuda qui deum tradidit et cum anna et caypha principibus doemoniorum, et descendat

super nos ira trinae maiestatis. Insuper ipsas res duplas et melioratas in supra-

scripto uocabulo per cartam restauremus in suprascripto monastcrio, et carta ista

semper habeat stabilitatene Actum in territorio sabinensi. ^ Signum manus su-

prascripti bibuli et suprascriptae mucciae, qui insimul consentientes hanc cartam

donationis prò animabus suis fieri rogauerunt. 4j» Signum manus franconis de ste-

phano, testis. ^ Signum manus huberti scariafolli, testis. <J» Signum manus io-

hannis mancini, testis. «J» Signum manus amatonis fallarensis, testis. Signum manus
azonis de sabina, testis. 4j» Signum manus fusconis de francone, testis. ^ Signum

manus iohannis testis. ^ Ego stephanus notarius compleui et fìniui.

dccxcvij. A.

IN
NOMINE Domini dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione eius docuicsto 766.

anno millesimo xlv. Imperante domno chuonrado. Mense ianuario per indi- An. 1027 ? (a;

dictionem x. Constat me petrum filium cuiusdam petri in amore domini nostri Pietro Reim di Hìetro
r r dona al Monast;ro al-

ihesu christi et remissione peccatorum meorum, et prò animabus genitoris et miut^spoicui'o!''

genitricis meae, et uxoris meae, et fratrum meorum, ut in illa beata ulta ubi re-

surgere debemus, dominus noster ihesus christus propitius sit nobis de peccatis

nostris, propterea hodierna die, propria, spontanea meaque bona uoluntate, dono
trado concedo confero atque confirmo de rebus meis quas habeo in comitatu spo-

letano in castaldato teramnano et infra hos fines: Ab uno latere finis sera, De alio